
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor bytů a nebytových prostor 

  

           

 

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:   P10-095285/2021 

Vyřizuje linka:   679 

V Praze dne:   10. 3. 2021 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor bytů a nebytových prostor obdržel dne 

28. 2. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací v následujícím znění: 
 

„Vážení,  
obracím se na shora nadepsanou městskou část touto žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tímto zdvořile 

 

ž á d á m 

 

 o poskytnutí informací ohledně soudních sporů (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této 
žádosti), které byly zahájeny s Vaší městskou částí, která se v takovém sporu nacházela v postavení 
žalovaného účastníka řízení, a to ve věci vymáhání nároku žalobce z titulu bezdůvodného obohacení 
užíváním pozemků ležících v katastrálních územích, které spadají pod nadepsanou městskou část, a 
tyto pozemky byly či jsou ze strany Vaší městské části užívány (resp. vymezeny) jakožto veřejné 
prostranství (ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů) bez 
uzavřené smlouvy (dále jen „Soudní spor“).  
 

Konkrétně zdvořile žádám o sdělení spisových značek těchto Soudních sporů a poskytnutí 
informace, u jakého soudu byly tyto Soudní spory vedeny. „ 

 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě: elektronicky prostřednictvím datové schránky formou textu tohoto přípisu.  

 

 

 

 

 

 

 



K Vašemu dotazu uvádíme následující: 
 

Spisová značka soudního sporu Soud, u kterého je spor veden 

26 C 89/2017 Obvodní soud pro Prahu 10 

9 C 4/2020 Obvodní soud pro Prahu 10 

9 C 530/2018 Obvodní soud pro Prahu 10 

8 C 37/2018 Obvodní soud pro Prahu 10 

21 C 195/2014 Obvodní soud pro Prahu 10 

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Roman Březina  

vedoucí odboru bytů a nebytových prostor                                                 „otisk razítka“ 

„elektronicky podepsáno“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

Úřední hodiny: tel.: +420 267093255 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt          8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


